PEDAGOGIAI KAR - EGRI CAMPUS
FGallasu oktatok elérhetGségei, 2020/2021. tanév I. félév fogaddorai

s

Neveléstudomanyi Intézet/Andragdgiai és K6zm(ivel6dési Tanszék

LOWEO7 Dr. Oszlanczi Timea tandrsegéd oszlanczi.timea@uni-eszterhazy.hu 3047 213 KEDD 9.00 - 10.00
DZ80LF Dr. habil. Simandi Szilvia egyetemi docens |Tanszékvezetd simandi.szilvia@uni-eszterhazy.hu 3043 212 SZULESI SZABADSAGON
HETFO 13.20 - 14.20
G2A6ED Dr. habil. Tengely Adrienn |egyetemi docens tengely.adrienn@uni-eszterhazy.hu 3047 215 SZAKMENTORI
FOGADOORA: 9.00 - 10.00
HETFS
HETFO 12.00 - 13.30
JDC85R Rakusz Marta mesteroktatd rakusz.marta@uni-eszterhazy.hu 3047 213 SZAKMENTORI
FOGADOORA: 11.30-13.00
SZERDA
, , huber.gabriella.margit i- .
WSOU7Z  |Vas-Hiiber Gabriella Margit |tanrsegéd H2EL.E3DT rgit@un 3046 214 HETFG 12.30-13.30
eszterhazv. hu
Neveléstudomanyi Intézet/Pedagdgia Tanszék
| KEDD 11.00-12.00
B5K6MK Dr. Kovacs Laszld fGiskolai docens kovacs.laszlo@uni-eszterhazy.hu 4312 EKals 7
SZERDA 11.45-12.45-ig
ER1B8R Kovacsné Dr. habil. Nagy egyetemi docens |Dékan nagy.emese@uni-eszterhazy.hu 3008 105 Hétf6 11.30 El?ze'cles egyeztetes
Emese szlikséges
SZERDA 12.00 - 13.00
N3BXJV Dr. Mogyordsi Zsolt f8iskolai docens Dékénhelyettes |mogyorosi.zsolt@uni-eszterhazy.hu 3128 217 SZAKMENTORI E-mailben: telefonos
FOGADOORA: 8.15-8.50 el6zetes bejelentkezés
PENTEK sziikséges
UF8BQN Dr. Ugrai Janos egyetemi docens ugrai.janos@uni-eszterhazy.hu 3129 215 SZERDA 12.50-13.40
KEDD 8.00 - 8.45
A9VUVO Dr. Virag Irén egyetemi docens Intezejcll(gazgat”o, virag.iren@uni-eszterhazy.hu 3124 218 SZAKMENTORI E-mailben: telefonos
Tanszékvezeto FOGADOORA: 8.00 - 8.45 elézetes bejelentkezés
PENTEK sziikséges
GWINOS Nagyné Dr. Klujber Marta  |adjunktus klujber.marta@uni-eszterhazy.hu SzULESI SZABADSAGON
GDLHSD Jakab Laszld mesteroktatd jakab.laszlo@uni-eszterhazy.hu 3128 217 HETFO 16.00 - 17.00
Személyesen, vagy online
i-oaidos.iudi . f [ _mail:
FRWFIE  |Dr. Orgovanyi-Gajdos Judit |adjunktus orgovanyi-gajdos.judit@uni 3112 216 SZERDA 17.00-18.00 |Ormaban e-mail: -
eszterhazy.hu orgovanyi.gajdos.judit@uni
eszterhazy.hu
HETFO 16.20-17.20
A26W3W Zagyvané Dr. Sz(cs Ida mesteroktatd zagyvane.szucs.ida@uni-eszterhazy.hu 3112 216
SZERDA 16.20-17.20
Pszicholdgia Intézet
MO0Q257 Dorner Laszlé tandrsegéd dorner.laszlo@uni-eszterhazy.hu 3127 110 hétfé 14,30 - 15,30
GOBT6Q Csordas Georgina tandrsegéd csordas.georgina@uni-eszterhazy.hu 3009 114 hétfé 8,30-9,30 el6zetes e-mail egyeztetés
YCAS54F Dr. habil. Handk Zsuzsanna |fGiskolai tanar Intézetigazgatd hanak.zsuzsanna@uni-eszterhazy.hu 3115 113 hétfé 10,00 - 11,30.
FNC9BW Dr. Mester Dolli fGiskolai docens mester.dolli@uni-eszterhazy.hu 3110 116 szerda 10,00 -12,00
CASK54 Dr. Mez6 Ferenc egyetemi docens mezo.ferenc@uni-eszterhazy.hu 3009 114 szerda 8,30-10,00
L6QR67 Dr. Szebeni Rita fGiskolai docens szebeni.rita@uni-eszterhazy.hu 3116 112 kedd 10,00-11,30
UZI6ZE Dr. Tasko Tiinde Anna egyetemi docens tasko.tunde.anna@uni-eszterhazy.hu 3114 208 hétfé 10,00 - 11,30.
GNTRTF Dr. Faragé Boglérka adjunktus farago.boglarka@uni-eszterhazy.hu SZULESI SZABADSAGON
A8S7TJ Fejes Adrienn mesteroktato fejes.adrienn@uni-eszterhazy.hu 3009 114 kedd 8,30-11,30
Kecskeméti-Székely Katali , ) o
CBK40z Zselj:saeme I->zekely Ratalin mesteroktatd szekely.zsuzsa@uni-eszterhazy.hu 3009 114 csutortok 10,00 - 11,30.
DBJTL8 Bardos llona Kinga adjunktus bardos.kinga@uni-eszterhazy.hu szerda 8,00 - 9,00 elGzetes e-mail egyeztetés
Gyoégypedagoégia Tanszék
M2FQW?2 Dr. David Méria fGiskolai tanar Tanszékvezetd david.maria@uni-eszterhazy.hu 3142 205 kedd 11:50-13:30
DPF383 Burom Katalin mesteroktatd burom.katalin@uni-eszterhazy.hu 3223 204 szerda 17:20-19:00
UHUONR Désfalvi lldikd mesteroktatd desfalvi.ildiko@uni-eszterhazy.hu 3223 204 hétfé 8:55-9:40
Szakmentori fogadddra:
. Lo . R . feix 13:40-14:25
KOIFWD Fiirné Mosoni Anita mesteroktatd mosoni.anita@uni-eszterhazy.hu 3138 202 Hétfé 11:50-13:30 L. L.
Szenatori fogadddra: 14:35-
15:20
APH2Z0O Hegyi Lili mesteroktatd hegyi.lili@uni-eszterhazy.hu 3223 204 Csutortok 11:50-13:30
0Z0308 Dr. Jaszi Eva egyetemi docens jaszi.eva@uni-eszterhazy.hu 3129 203 Hétfé 13:40-15:20
X9CYII Ndasz Barbara tandrsegéd E'bbe’n a'felﬂe\./ben .
fizetésnélkili szabadsagon
A hallgatokkal a tanszéki e-
N1TTBF Dr. Paszthy Bea egyetemi docens gyogypedagogia@uni-eszterhazy.hu 3222 203 mail cimen eldre egyeztett
id6pontban.
Tanit6- és Ovoképz6 Intézet
GKIKJJ Dr. Daréczi Gabriella adjunktus intézetigazgatéd |daroczi.gabriella@uni-eszterhazy.hu 3144 120 csiitérok 11:50-13:30.
s ‘ . . cslitortok, ElGzetes egyeztetés
FCXAVW Bocsiné Percze Andrea mestertanar bocsine.andrea@uni-eszterhazy.hu 3144 120 ) 11:00-13:00 o
péntek szlikséges
Q2PLMV Gal Judit Erzsébet mesteroktatd gal.judit@uni-eszterhazy.hu 3144 120 kedd 08:00-09:00
Dr.H ki Erik djukt 118 hétfé 10:00-11:40
09C8PT - Homoki trika adjuktus homoki.erika@uni-eszterhazy.hu 3144 eto
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